ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים בתיק
מ"ת 45060-09-14 שניתנה ביום 28.9.2014 על ידי

כב' השופטת נ' בן-אור

י"א בחשון התשע"ה
(4.11.2014)

תאריך הישיבה:

עו"ד ד' ברהום
עו"ד ל' בן אוליאל

בשם העורר:
בשם המשיבה:

החלטה

*

1. בפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), תשנ"ו-1996 על החלטת בית
המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופטת נ' בן-אור) מיום 28.9.2014 במ"ת 45060-09-14, בגדרה התקבלה בקשת

המשיבה למעצר העורר עד תום ההליכים.

2. ביום 18.9.2014 הוגש נגד העורר (יליד 1996) כתב אישום, במסגרתו יוחסו לו עבירות של הריגה לפי סעיף
298 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: החוק) ושל חבלה חמורה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 333 בצירוף סעיף

335(א)(1) לחוק.

בכתב האישום נטען, כי ביום 7.9.2014, במהלך ויכוח, השליך העורר כוס זכוכית לעבר ראשו של אביו. עוד
נאמר, כי ביום 8.9.2014 התגלע ויכוח בין העורר לבין אביו. בעוד הוויכוח בין השניים נמשך בחנות המשפחתית הצמודה